
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 9:32:22

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEDIS KAAF180BKW

Cena celkem: 2 839 Kč
 (bez DPH: 2 346 Kč)
Běžná cena: 3 123 Kč
Ušetříte: 284 Kč
Kód zboží: ELDNED1313
Part No.: KAAF180BKW
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAAF180BKW

Chytrá horkovzdušná fritéza s výkonem 1800 W disponuje 8 přednastavenými programy pro přípravu jídel. Předností této
chytré fritézy je možnost propojení s aplikací Nedis Smartlife pomocí bezdrátové technologie Wi-Fi. V aplikaci poté
můžete fritézu ovládat, monitorovat její provoz či dostávat oznámení při dokončení přípravy pokrmu. Technologie
vysokorychlostního proudění horkého vzduchu rychle připraví křupavé pokrmy s použitím téměř nulového množství tuku.
Kromě toho můžete s touto fritézou také péct, grilovat, opékat nebo dehydratovat potraviny. Mimořádně velká kapacita 7,2
litru umožňuje současně usmažit například až 8 porcí hranolků. Potěší také časovač až na 240 minut, přehledný
digitální displej a dotykové ovládací prvky. Teplotu je možné nastavit od 40 do 200 °C. Protiskluzové gumové nožičky
navíc poskytují maximální bezpečnost a zajišťují, že spotřebič zůstane při vaření na svém místě. Nepřilnavé díly je možné
snadno čistit v myčce nádobí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objem: 7,2 l
Výkon: 1800 W
Rozměry: 380 × 320 × 300 mm
Hmotnost: 4,692 kg
Barva: černá

Aplikace pro Android

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs


Aplikace pro iOS

https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

